Guedeldis filia quondam Johannis de Zelant relicta quondam Ade Kath[el]inen soen #Johannes# Elizabeth #et# Mechtildis liberi dictorum Guedeldis et quondam Ade cum tutore medietatem domistadii (dg: dicti) antiqui dicti quondam Johannis (dg: s) unam sextariatam terre siliginee continentis siti in parochia de Geffen inter hereditatem (dg: quonda) Willelmi die Loijer ex uno et inter hereditatem Ambrosii dicti Broes de Zelant ex alio item medietatem quatuor lopinatarum terre siliginee sitarum in parochia de Nuwelant ad finem dicti domistadii inter hereditatem dicti (dg: Ade) #Ambrosii# ex uno et inter hereditatem Willelmi Loijer predicti ex alio item medietatem unius sextariate terre siliginee site in dicta parochia de Nuwelant (dg: ad lo) iuxta fossatum dictum Molengrave ex uno et inter hereditatem Johannis filii dicti quondam Johannis de Zelant ex alio item medietatem unius jugeri terre siti in parochia de Gheffen #ad locum# (dg: supra communitatem) dictam' die Geffen Gemeijnt inter hereditatem quondam Boudewini de Zelant ex uno

et inter hereditatem Heijlwigis dicte Pontenniers ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Ambrosio de Zelant (dg: patri dc) filio dicti quondam Johannis de Zelant promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde de jure solvendis et quod ipsi Guedeldem Agnetem et Katherinam (dg: filia) sorores filias primodictae Guedeldis et quondam Ade (dg: K) predicti quamcito ad annos sue pubertatis pervenerint super (dg: premissis) et dictis medietate' dictarum hereditatum ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Tijt et Spina datum quinta post Sij et Yude.

BP 1181 p 538v 02 do 30-10-1399.

Johannes gnd Bor Alarts soen verkocht aan Gerongius zvw Willelmus Cepper een huis, tuin en aangelegen akker, in Gestel bij Herlaer, naast erfgoed gnd des Groten Hoeve, met een weg ertussen, enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Emondus van Rode, belast met een cijns aan de heer van Herlaer en een b-erfcijns van 4 pond 10 schelling aan voornoemde Gerongius.

Johannes dictus Bor Alarts soen domum et ortum et agrum terre (dg: sibide) sibi adiacentem sitos in parochia de (dg: Gessel) Gestel #prope Herlaer# (dg: de Gestel) juxta (dg: locum) hereditatem dictam des Groten Hoeve (dg: inter inter) quadam platea interiacente ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Emondi de Rode ut dicebat hereditarie vendidit Gerongio filio quondam Willelmi Cepper promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censu domino de Herlaer exinde solvendo et hereditario censu quatuor librarum et decem solidorum dicto Gerongio exinde solvendis. Testes (dg: da) Tijt et Spina datum supra.

BP 1181 p 538v 03 do 30-10-1399.

Godefridus nzvw Arnoldus zvw Godefridus van Erpe verkocht aan Willelmus zvw Albertus ketelaar zvw Adam van den Kerchove een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een kamp gnd die Scoet, 14 lopen gerst en 2 vrachten hooi groot, in Veghel, tussen Johannes Lijsscap enerzijds en Petrus van Langvelt anderzijds, reeds belast met 2 hoenderen aan de hertog en een b-erfcijns van 52 schelling gemeen pajment aan de tafel van de H.Geest in Erp.

Godefridus filius naturalis quondam Arnoldi filii quondam Godefridi de Erpe hereditarie vendidit Willelmo filio quondam (dg: Alberto) Alberti cacabarii filii quondam Ade van den Kerchove hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam campo dicto die Scoet XIII lopinos (dg: siliginis) #ordei# in semine (dg: capiente) et duas plaustratas feni continente sito in parochia de Vechel inter hereditatem Johannis Lijsscap ex uno et inter hereditatem Petri de Langvelt ex (dg: uno) alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus pullis domino nostro duci et hereditario censu (dg: X) LII solidorum communis pagamenti mense sancti spiritus in (dg: Vechel) #Erpe# exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 538v 04 do 30-10-1399.

Johannes zvw Godefridus van Erpe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius quondam Godefridi de Erpe #prebuit et reportavit#. Testes datum supra.

BP 1181 p 538v 05 do 30-10-1399.

Danijel zvw Egidius gnd Reijn soen van Vechel verkocht aan Johannes zvw Willelmus Reijnsen soen van Vechel een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche

maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een akker in Veghel, ter plaatse gnd aen die Herbrechts Wijc, tussen Maria dvw Goeswinus van den Elsen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een huis, tuin en aangelegen akker gnd Veren Ghisellen Hof, aldaar, tussen Henricus Boertman zv Henricus gnd Ansems soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) een stuk land gnd dat Diepenbroek, in Veghel, ter plaatse gnd dat Gemeijn Velt, tussen Walterus van den Rullen enerzijds en wijlen Johannes Zuermont anderzijds, reeds belast met de grondcijns en een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat.

Danijel filius quondam Egidii dicti Reijn' soen de Vechel hereditarie vendidit Johanni filio quondam Willelmi Reijnsen soen de Vechel hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam agro terre sito in parochia de Vechel ad locum dictum aen die Herbrechts Wijc inter hereditatem Marie filie quondam Goeswini van den Elsen ex uno et inter (dg: here) communem platea' ex alio atque ex domo et orto et agro dicto Veren Ghisellen Hof #sibi adiacente# sitis ibidem inter hereditatem Henrici Boertman filii (dg: quondam) Henrici dicti Ansems soen ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio item ex pecia terre dicta dat (dg: Die) Diepenbroec sito' in dicta parochia ad locum dictum dat Gemeijn Velt inter hereditatem Walteri van den Rullen ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Zuermont ex alio promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis censu dominorum (dg: di) fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mensure annuatim ex premissis prius solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: d) Spina et Wolph datum supra.

BP 1181 p 538v 06 do 30-10-1399.  
(dg: Petrus zvw Ghi).

(dg: Petrus filius quondam Ghi).

BP 1181 p 538v 07 do 30-10-1399.  
Petrus zvw Ghibo van der Heijden verkocht aan Johannes van den Eijnde van Hezewijc een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 25-12-1400), gaande uit een hofstad en aangelegen stuk land, tezamen 12 lopen rogge groot, in Dinther, tussen Henricus Pels enerzijds en Katherina van Aken anderzijds, reeds belast met de grondcijns en een b-erfpacht van 5 lopen rogge, 5 lopen gerst en 5 lopen haver, Bossche maat, aan het klooster Porta Celi. Het contract is vernietigd.

Petrus filius quondam Ghibonis van der Heijden hereditarie vendidit Johanni van den (dg: Eijd) Eijnde de Hezewijc hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex (dg: pecia) domistadio et pecia terre sibi (dg: ade) adiacente XII lopinatas terre siliginee simul continentibus sitis in parochia de Dijnter inter hereditatem Henrici Pels ex uno et inter hereditatem Katherine de Aken ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis et quinque lopinorum ordeï et quinque lopinorum avene dicte mensure conventui de Porta Celi exinde prius annuatim solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra. Contractus annichilatus est omnino. Testes.

BP 1181 p 538v 08 do 30-10-1399.  
Henricus zv Theodericus van Gherwen zvw Johannes van Gherwen, Reijnerus Haengreve van Stakenborch ev Katherina, en Johannes Bolc ev Elsbena, dv voornoemde Theodericus van Gherwen, droegen over aan Johannes zv voornoemde

Theodericus van Gherwen  $\frac{3}{4}$  deel in een hoeve die was van voornoemde Theodericus, in Gemonde, zoals Johannes Ghiben soen de hoeve met toebehoren als hoevenaar thans bezit.

Henricus filius Theoderici de Gherwen filii quondam Johannis de Gherwen Reijnerus Haengreve de Stakenborch maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris et Johannes Bolc maritus et tutor legitimus Elsbene sue uxoris filiarum dicti Theoderici de Gherwen tres quartas partes ad ipsos spectantes in quodam manso (dg: dicti) qui fuerat dicti Theoderici sito in parochia de Ghemondem atque in (dg: attinentiis eiusdem) agris pratis pascuis et mericis et ceteris attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout huiusmodi mansus cum dictis agris pratis pascuis et mericis et ceteris suis attinentiis ibidem situs est et ad dictum Theodericum spectare consuevit et prout Johannes Ghiben #soen# huiusmodi mansum cum suis agris pratis pascuis mericis et ceteris attinentiis tamquam colonus ad presens possidet et [colet] ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni filio dicti (dg: q) Theoderici de Gherwen promittentes divisi (dg: super omnia ratam servare) silicet quilibet eorum pro se #super habita et habenda# ratam servare et obligationem [ex part]e sui deponere et si aliquid de premissis dicto Johanni filio dicti Theoderici evincetur dampna equaliter portabunt. Testes Spina et Wolph datum supra.